

KSAU § 52**KA 2017/306****Remissvar angående Naturvårdsverkets redovisning för åtgärder för minskad nedskräpning****Sammanfattning**

Naturvårdsverket har remitterat en skrivelse med förslag till åtgärder till bl.a. Lysekils och Strömstads kommuner. Tillväxt Norra Bohuslän har författat ett förslag till remissvar som även Sotenäs och Tanums kommuner erbjuds att ställa sig bakom.

I regleringsbrevet för budgetåret 2016 ges Naturvårdsverket i uppdrag att:

1. Utvärdera nedskräpningsbotens styreffekt för att minska nedskräpningen och vid behov lämna förslag på nödvändiga förändringar,
2. Utredda och föreslå hur det nationella förebyggandearbetet mot nedskräpning kan säkerställas,
3. Utredda om kompletterande finansieringsformer och/eller åtgärder för omhändertagande av marint skräp på stränder behövs, och i så fall föreslå olika alternativ, och
4. Utredda och föreslå hur lagen (1998:814) med särskilda bestämmelser om gaturenhållning och skyltning kan ändras så att kommunerna får ansvar för att beakta miljöaspekter i naturmiljöer och utföra renhållning även inom sådana områden.

Under uppdraget ska Naturvårdsverket föra en dialog med berörda myndigheter och aktörer, däribland särskilt med Polismyndigheten och Åklagarmyndigheten avseende delen om nedskräpningsboten, respektive med Havs- och vattenmyndigheten avseende delen om marin nedskräpning. Uppdraget ska redovisas senast den 31 oktober 2016 till Regeringskansliet (Miljö- och energidepartementet).

Beslutsunderlag

Förvaltningschefens tjänsteutlåtande 2017-03-07

Tillväxt Norra Bohuslän tjänsteskrivelse 2017-01-31

<http://www.regeringen.se/remisser/2016/12/remiss-av-naturvardsverkets-redovisning-for-atgarder-for-minskad-nedskrapning/>

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att anta remissvar från Tillväxt Norra Bohuslän tjänsteskrivelse som sitt eget.

Skickas till

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Tillväxt Norra Bohuslän, Carl Dahlberg

Miljö- och energidepartementet, senast den 31 mars 2017

m.registrator@regeringskansliet.se, med kopia till malin.johansson@regeringskansliet.se